Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2400.500

F{UE| ZHE ZHE A H

AEH: 2025. 11. 17 (& H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SZ2400.500 - H4E] 2&E =HE, 4

-

HUAE 7L Qe AN =2 E AH0|2E. £[ch R Z FH 4mm7tX| AL 0| et #|0|= EIO|E 0|28 M AFA
z2E ol2el HUS e 4 UL,
E X|
-/ O
FEHS SZ 2400.500
HEAME HUYUE 7 Q= A Z2E A|0|S 8. 2|t "= FH 4mm7IEX| Ao &
2. #|0| = EfO|E 0| 23l A At =& El #[0| 52
Wi ZatAE|
A4 A RAL 9005
A el zE HE
#Ao|= o1 Aol = QI E T 3
X2 A 0|E &E: 4 mm
Z|CH A0l = & E: 6 mm

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8

© Rittal 2025

0.205

0.28

39269097

4028177220348

E3404497

EC000879

EC000879



PN|
()

Alm

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

27069216



