

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2400.500

커넥터 관통 글랜드, 소형

상태: 2026. 1. 19 (원천: rittal.com/kr-ko)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2400.500 - 커넥터 관통 글랜드, 소형

커넥터가 있는 사전 조립된 케이블용. 최대 재료 두께 4mm까지 사용에 적합. 케이블 타이를 이용해서 사전 조립된 케이블의 당김을 완화할 수 있음.

특징

주문 번호	SZ 2400.500
제품 설명	커넥터가 있는 사전 조립된 케이블용. 최대 재료 두께 4mm까지 사용에 적합. 케이블 타이를 이용해서 사전 조립된 케이블의 당김을 완화할 수 있음.
재료	플라스틱
색상	RAL 9005
제공 범위	조립 부품
케이블 인입	케이블 인입부 개수: 3 최소 케이블 직경: 4 mm 최대 케이블 직경: 6 mm
IEC 60 529에 준하는 IP 보호 등급	IP 65 정확한 설치 시
적합한 케이블 Ø	4 - 6 mm
포장 단위	5 개
순 중량	0.205
총 무게	0.28
관세 번호	39269097
EAN	4028177220348
E-Number Sweden	E3404497
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879

특징

ECLASS 8.0

27069216